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

na końcu nieruchomości płynie stróżka przy
której jest możliwość zlokalizowania stawu z
przepływem, sąsiedztwo lasu, pow. 1,48 ha,
cena: 10 zł/m2, tel: 603 647 053; 62 730 75 34
[13.06.]
Dużą działkę budowlaną w Ostrzeszowie przy
ul. Przełajowej, 3780 m2, wstępnie podzielona
na dwie 1568 i 2212 m2, cena całości: 85
zł/m2, tel: 609 284 036 [13.06.]
Nieruchomość przy ul. Zamkowej, głównej w
Ostrzeszowie, blisko urzędów, szkół, przed­
szkoli i lasu, dom z lat 70 nadaje się również
pod działalność gospodarczą, działka 540m2,
dom 220m2, tel: 693 116 058 [13.06.]
Dwupokojowe mieszkanie z balkonem, IV pię­
tro, os. zamkowe, cena: 98 tys. zł, tel: 691 327
170 [13.06.]
Działka budowlana, 17 arów, media w drodze,
cena: 21zł/m2, tel: 781 432 089 [13.06.]
Dom położony 1 km od Kobyla Góry, cena:
150 tys. zł, tel: 781 432 089 [13.06.]
Mieszkanie na ul. Kwiatowej, III piętro, 3 po­
koje, 48m2, tel: 662 207 332 [13.06.]
Garaż własnościowy, murowany, szeregowy,
przy ul. Kwiatowej, tel: 531 652 101 [13.06.]
Mieszkanie w Ostrowie Wlkp., centrum, ul. To­
warowa, 48m2, 2 pokoje, jasna kuchnia,
pierwsze piętro, cena: 115 tys. zł do negocja­
cji, tel: 504 917 721 [6.06.]
Działka z warunkami zabudowy, 3800m, Topo­
la Mała, cena: 125 tys. zł do negocjacji, tel:
509 953 742 [6.06.]
Działkę w Kobylej Górze, 1050m2, 50 m od
lasu, ładna lokalizacja, wszystkie media, tel:
792 960 888 [6.06.]
Działkę, Maryduł Huta, 1500m2, tel: 663 866
661 [6.06.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM
Lokal w Ostrzeszowie, ul. Wł. Jagiełły 13, tel:

691 140 648 [27.06.]

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
­ montaż regipsów

­ malowanie,
tapetowanie

­ montaż sufitów
podwieszanych
­ adaptacje

poddaszy
­ układanie paneli

podłogowych
­ glazura, terakota
­ gładzie gipsowe

­ ocieplenia
­ tynki ozdobne

wewn., zewn.
­ instalacje
elektryczne
­ usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

AUTO DO ŚLUBU
AUDI A6 LIMUZYNA

LUKSUSOWO WYPOSAŻONA
NOWY MODEL

TEL: 602 469 851
oraz przewóz osób

Volkswagen T4

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ LUB WYŚLIJ SMS POD NR: 7148 DROBNE.TREŚĆ OGŁOSZENIA LUB DODAJ
OGŁOSZENIE POPRZEZ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ: WWW.NASZESTRONY.INFO.PL W ZAKŁADCE OGŁOSZENIA DROBNE DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00.

WULKANIZACJA
OPONY NOWE/UŻYWANE
SERWIS KLIMATYZACJI

Smolniki 15
tel: 605 692 888

Renault Scenic 1 ,9 DCI 2000r. Samochód
wyposażony we wszelkie niezbędne
szczegóły pozwalające na komfortową

jazdę m.in:

klimatronik, pełna elektryka, 4x
poduszka, otwierana tylna szyba w klapie
bagażnika, alufelgi i mnóstwo schowków.

Zadzwoń 667 300 000 - dogadamy się..
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Lokal Handlowo­Usługowy 37m2 w Grabowie
nad Prosną, ul. Rynek Wł. Jagiełły 6/6, par­
king lub plac Targowy, tel: 506 179 983

[27.06.]
Lokal handlowy, pow. 170m2, centrum Ostrze­
szowa, tel: 501 665 780 [27.06.]
Dom jednorodzinny, po kapitalnym remoncie,
nowy dach, okna i C.O., urządzony,do za­
mieszkania od razu lub sprzedam, tel: 731
044 179 [27.06.]
Komfortowe, dwupokojowe mieszkanie o pow.
54 mkw na nowoczesnym osiedlu (ul. Krome­
ra). Mieszkanie składa się z przedpokoju, po­
koju dziennego z wyjściem na słoneczny
balkon, pokoju, łazienki i kuchni. Kuchnia za­
budowana na wymiar wraz z AGD (piekarnik,
lodówka, płyta indukcyjna), w przedpokoju
bardzo duża szafa typu Komandor, umeblo­
wana i wyposażona łazienka . Do czynszu
najmu należy doliczyć opłaty. Za zużycie CO,
ciepłej i zimnej wody oraz koszty zużycia
energii elektrycznej. Wymagana kaucja zwrot­
na w wysokości 2 000zł, tel: 665 445 372
[20.06.]
Niezależne, komfortowe i słoneczne mieszka­
nie 2­pokojowe, 53 m2, w Ostrzeszowie, w
bardzo dobrej lokalizacji przy ul. Zamkowej 28
(przy Urzędzie Miasta), II piętro. Budynek wie­
lorodzinny, całkowicie odnowiony i ocieplony.
Własne ogrzewanie gazowe, liczniki mediów,
domofon, możliwość parkowania w podwórzu.
Dostępne od zaraz, tel: 601 780 158 [20.06.]
Działki budowlane w Olszynie z warunkami
zabudowy, tel: 784 749 351 [20.06.]
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